CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo. [, «w;—_, *MUU %

ROSICLÉA OLIVEIRA DA SILVA, Vereadora que este
subscreve, no exercício de suas atribuições regimentais, vem com o devido acatamento
perante Vossa Excelência, solicitar que, após ser ouvido o plenário e, se aprovado, seja
encaminhado PEDIDO DE PROVIDENCIAS ao Poder Executivo, solicitando
MELHORIAS EM SINALIZAÇÃO, na Rua Olavo Bilac, próximo ao número 418, bairro
Jardim Social, neste município.

A solicitação ora apresentada tem o objetivo de garantir a
segurança de quem trafega pela região, haja vista a velocidades em que, veículos leves
e pesados, passam pela rua.

O Poder Executivo já instalou tachões no local, contudo, é
necessário que as melhorias em sinalização sejam feitas, como pinturas de faixas,
buscando evitar que acidentes aconteçam.

Nestes termos,
P. Deferimento

Campo Largo, 19 de agosto de 2024&, 0aMCléa Oliveira

Vereadora

RUASUBESTAÇAODE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601-450 — CAMPO LARGO - PARANÁ 1/1goAl,/01%
FONE: (41) 3392-1717

E-mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br 12/08
Home page: www.campolargo.pr.leg.br

1